



## Obec KOBYLKY

Kobylky č.p. 9  
463 45 Pěnčín  
tel. 482 728 180

IČO 00672017  
datová schránka: zv3b47u  
e-mail: [kobylky@volny.cz](mailto:kobylky@volny.cz)

---

LitFin SPV 3 s.r.o.,  
se sídlem V jirchářích 147/3  
Nové Město  
110 00 Praha 1  
IČO: 08299129

Č.j.: 3/2022

Kobylky 11. ledna 2022

### **DODAVATELÉ ENERGIÍ**

***ŽÁDOST o poskytnutí informací podle zákona 106/1999 Sb.***

#### **Na Váš dotaz:**

1. Zda jste v říjnu 2021 odebírali na některém z městských/obecních majetků energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

2. Zda a pokud ano, pak které Vaše příspěvkové organizace odebíraly v říjnu 2021 energie od některé z následujících společností:

- BOHEMIA ENERGY entity s.r.o.
- COMFORT ENERGY s.r.o.
- Europe Easy Energy a.s.
- X Energie s.r.o.

#### **SDĚLUJEME NÁSLEDUJÍCÍ:**

1) V říjnu 2021 jsme neodebírali energii od žádné z výše uvedených společností.

2) V říjnu 2021 naše příspěvková organizace neodebírala energii od žádné z výše uvedených společností.

S pozdravem

Jaroslav Červa, v.r.  
starosta obce